産 創 第 4 4 号

平成 15 年７月 25 日

各 位

山形県産業創造支援センター所長

研修受講料の改定について（連絡）

 平素は当センター事業にご理解を賜り御礼申し上げます。

 平成 15 年６月 23 日付産創第 42 号でご案内いたしました山形県産業情報化リーダー育成

研修＃７「ネットワーク対応 Java アプリケーション技術研修」につきまして、受講者の負

担を軽減することを目的に、このたび県が受講料の一部を助成することになりました。

つきましては、下記の通り研修受講料を改定することをご連絡いたします。

記

１．研修受講料

※ 申し込みいただいた方には、申込締め切り後に振込先をご案内いたします。

 改定前 改定後

Ａコース １人 82,000 円 １人 60,000 円

Ｂコース １人 76,000 円 １人 54,000 円

【担当】

デザイン・情報課

    金内秀志、多田伸吾

    TEL:023-647-8113